
SETTORE AMMINISTRATIVO n. 31 del 22-01-2015  -  pag. 1  -  COMUNE DI NEGRAR 
 

 

COMUNE DI NEGRAR 
Provincia di Verona 

 

Settore Amministrativo 
 

ATTO DI LIQUIDAZIONE 
 

Numero 31 Del 22-01-15 - Reg. Generale 71 
 
 
Oggetto:  
CIG Z160E8F028 - LIQUIDAZIONE FATTURA N.183/2014 DELLA SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE VALPOLICELLA SERVIZI DI S. MARI A DI NEGRAR (VR) 
PER SERVIZIO DI DEREGISTRAZIONE SEDUTE DI CONSIGLIO  COMUNALE  
 
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
 

PREMESSO: 
 
- che con Determinazione Segreteria n. 5 del 01.04.2014 R.G. 170 si è provveduto ad affidare il 

servizio di trascrizione dei verbali delle sedute di consiglio comunale, convegni e riunioni, per il 
periodo gennaio – dicembre 2014, alla Cooperativa Sociale Valpolicella Servizi – Via Casette 
19 – 37024 Negrar (VR) – C.F. 03623180233, per un importo stimato in € 2.880,00, oltre 
I.V.A., ai sensi del D. Lgs. 163 /2006, art. 125, in particolare il comma 11, e del Regolamento 
per i lavori, le forniture e i servizi in economia, approvato con Deliberazione di Consiglio 
Comunale n. 55 del 24/04/2008, in particolare l’Art. 9 c. 1 lett. n);  

 
- che con il provvedimento di cui sopra: 
 
� è stata impegnata la spesa di € 1732,00 sul capitolo 300 “PRESTAZIONI DI SERVIZIO 

VARIE UFFICIO SEGRETERIA” - imp. n. 265/2014 del Bilancio anno 2014, alle 
condizioni previste nel relativo contratto stipulato secondo l’art. 19 del regolamento 
comunale; 

 
� è stato altresì demandato ad successivo provvedimento, dopo l’approvazione del bilancio di 

previsione anno 2014, l’impegno della restante somma prevista dall’incarico affidato di cui 
sopra, al medesimo capitolo 300; 

 
VISTA la fattura: 
 
- n. 183 del 31.12.2014, prot. n. 661 del 12.01.2015, della Cooperativa Sociale Valpolicella 

Servizi, dell’importo di euro 468,48 I.V.A. compresa (netto euro 384,000); 
 
RITENUTO opportuno provvedere alla liquidazione di quanto richiesto; 
 

COPIA 



SETTORE AMMINISTRATIVO n. 31 del 22-01-2015  -  pag. 2  -  COMUNE DI NEGRAR 
 

VISTI: 
 
- lo Statuto Comunale, approvato con Deliberazioni di Consiglio comunale n. 50/2000, n. 

64/2000, n. 71/2000, n. 81/2000, n. 59/2009 e n. 45/2013; 
- il Regolamento di contabilità, adottato con Deliberazione Consiliare n. 71 del 17/11/1997; 
- la Deliberazione Consiliare n. 33 del 30.07.2014 con la quale è stato approvato il bilancio di 

previsione per l’esercizio finanziario 2014 e per il triennio 2014/2016; 
- la Deliberazione di Giunta Comunale n. 108 del05.08.2014 relativa all’attribuzione delle risorse 

ai Responsabili di Settore per la relativa gestione; 
- l’art. 184 del D. Lgs. n. 267/2000 (T.U. su Ordinamento EE.LL.); 
- il D.Lgs 33 del 14 marzo 2013; 
 
TUTTO CIÒ PREMESSO; 

 
DETERMINA 

 
Per i motivi di cui in premessa: 
 

1. DI DARE ATTO che la Determinazione Segreteria n. 5 del 01.04.2014 R.G. 170 di impegno 
della spesa di cui trattasi è stata pubblicata all’Albo Pretorio dal 08.04.2014 al 23.04.2014; 

 
2. DI LIQUIDARE e PAGARE, le somme specificate di seguito, relative a spesa 

preventivamente impegnata; 
 

CREDITORE 

Fattura 
Nota di credito 

Nota 
(numero/anno) 

Det. R.G. 
n. del 

giorno/mese/anno 
Cap. 

Impegno 
(numero/ 

anno) 

Importo da 
liquidare 

€ 

Modalità di 
liquidazione 

Valpolicella Servizi 
Via Casette, 19 
37024 Negrar VR 
C.F. 03623180233 

F. 183/2014 

R.G. 170 
del 01.04.2014 

CIG 
Z160E8F028 

300 265/2014 468,48 

IBAN IT 52 V 
083 1559 6010 
000 10000967 
 

Liquidazione in finanziaria n. 892 del 13.08.2014 

 
3. DI TRASMETTERE il presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario per 

i provvedimenti di competenza.   
 
4. DI DARE ATTO che il presente provvedimento verrà pubblicato anche nella sezione 

“Amministrazione Trasparente” ai sensi di quanto disposto dall’art. 23 del D.Lgs 33 del 14 
marzo 2013 riguardante il riordino della disciplina sugli obblighi di pubblicità, trasparenza e 
diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni.   

 
 
 
 
Il Responsabile del procedimento 
Dalle Pezze Elisa 
 
 
 IL DIRIGENTE DEL SETTORE  
 F.to (Bartolini Marcello) 
 
 


